
ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2014

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1505 1505 1

RANTIGNY 1368 1368 2 -137

ESCOPETTE 1364 1364 3 -4

CLERMONT 1362 1362 4 -2

CREIL 480 480 5 -882

GOUVIEUX 384 384 6 -96
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Standard

Edité le 16/03/2014



ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2014

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1558 1558 1

CLERMONT 1508 1508 2 -50

GOUVIEUX 1295 1295 3 -213

RANTIGNY 831 831 4 -464

ESCOPETTE 408 408 5 -423

CREIL 6 -408
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Percussion Centrale

Edité le 16/03/2014



ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2014

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1642 1642 1

ESCOPETTE 1542 1542 2 -100

RANTIGNY 1477 1477 3 -65

CREIL 1455 1455 4 -22

GOUVIEUX 1395 1395 5 -60

CLERMONT 1391 1391 6 -4

7 -1391
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET 25 m

Edité le 16/03/2014



ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2014

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

ESCOPETTE 1698 1698 1

RANTIGNY 1683 1683 2 -15

CREIL 1682 1682 3 -1

CLERMONT 4 -1682

AUTEUIL 5

GOUVIEUX 6
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL CARABINE

Edité le 16/03/2014



CARABINE

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total 1er tour 2e tour 3e tour

1 MILON Mathieu 560 560 9,3
1 HUGOT Christophe 545 545 9,1
1 HUGOT Timothée 578 578 9,6

Présence
Club  1 RANTIGNY

3 3

Présence
Club  2 CLERMONT

Présence
Club  3 AUTEUIL

1 HENRY Thierry 562 562 9,4
1 MARQUILLIE Joël
1 LOTH Alexis 557 557 9,3
1 VENANT Elodie 476 476 7,9
1 FOUQUOIRE Richard 561 561 9,4
1 PARENT Maxime 559 559 9,3
1 DAMIENS Michel 552 552 9,2
1 LAGUITTON Jean-Claude 517 517 8,6
1 MAGGI François 552 552 9,2
1 PRUCHE Benoit 529 529 8,8
1 DIRINGER Claude 502 502 8,4

Présence
Club  4 CREIL

11 10

1 SALEH Nicolas 564 564 9,4
1 BLONDEL Cérynne 535 535 8,9
1 OSSENT Pierre 583 583 9,7
1 COPIN Patrick 551 551 9,2

Présence
Club  5 ESCOPETTE

4 4

Présence
Club  6 GOUVIEUX

Présence
Club  7 

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Carabine engagés 18

Moyenne point

17

Présence par tour

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CREIL



PISTOLET 25 m

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 POULET Roger 465 465
1 DEMONT Quentin 503 503
1 NEEL Jean 509 509

Présence
Club  1 RANTIGNY

3 3

1 MAGGI Marc 503 503
1 VANBELLEGHEM Thierry
1 CLEMENTE Roberto 431 431
1 AUBERT Jean-Louis 457 457
1 SOUCHU Antoine
1 PINOT Gilles

Présence
Club  2 CLERMONT

6 3

1 MEGE Gérard 492 492
1 MEGE Véronique 468 468
1 DEFRANCE Nadine 499 499
1 BARREAU Jérôme 560 560
1 CAPRARESE Vincent 532 532
1 DE MORO Philippe 550 550
1 DEFRANCE Michel 520 520
1 BONNAIRE Cédric 485 485
1 BACHELIER Gérard 364 364
1 ROBIN François 481 481

Présence
Club  3 AUTEUIL

10 10

1 GUILLOT Michèle 453 453
1 MARTIN Jean-Claude Louis 455 455
1 BOUCQUEZ Fabienne
1 BENOIST Gérard 536 536
1 LE BALC'H Gautier 464 464
1 GOBERVILLE Sandrine 569 569

Présence
Club  4 CREIL

6 5

1 ORGER Benoit 480 480
1 SALEH Mélanie 377 377
1 SOULLARD Frédéric 510 510
1 PELLERIAUX Christelle 552 552
1 PELLERIAUX Michel 458 458
1 NOTTELET Dominique 474 474
1 BENGLER Michele 463 463
1 LALANNE Didier Jean 398 398

Présence
Club  5 ESCOPETTE

8 8

1 PEJU Marc 429 429
1 CABRAL Paulo 304 304
1 BERRY isabelle 414 414
1 VIVIER Philippe 376 376
1 VIVIER Alexandre 458 458
1 MOLLET Jean-Claude 508 508

Présence
Club  6 GOUVIEUX

6 6

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet P25 engagés 39

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

35

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX



PISTOLET PC

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 NEEL Jean 464 464
1 POULET Roger 367 367

Présence
Club  1 RANTIGNY

2 2

1 DOMANGE Stéphane 488 488
1 LONGA Claude 517 517
1 RIES Gérard
1 RIGAUT Thibaut 399 399
1 PINOT Gilles 408 408
1 VANBELLEGHEM Thierry 503 503

Présence
Club  2 CLERMONT

6 5

1 BARREAU Jérôme 525 525
1 CAPRARESE Vincent 523 523
1 BACHELIER Gérard 352 352
1 DEFRANCE Michel 510 510

Présence
Club  3 AUTEUIL

4 4

Présence
Club  4 CREIL

1 BOULANT Patrick 408 408
Présence

Club  5 ESCOPETTE
1 1

1 VAN BURK Jonathan 404 404
1 HERMOSILLA Frédéric 471 471
1 DUHAMEL Stéphane 379 379
1 PEJU Marc 389 389
1 DESCOS Georges Henri 420 420
1 REGGIORI Daniel 187 187

Présence
Club  6 GOUVIEUX

6 6

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

PC 25

PC 26
Pistolet PC engagés 19 PC 27

PC 28
PC 29

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

18

Présence par tour

GOUVIEUX



PISTOLET Standard

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 NEEL Jean 474 474
1 POULET Roger 382 382
1 DEMONT Quentin 512 512

Présence
Club  1 RANTIGNY

3 3

1 MAGGI Marc 442 442
1 LONGA Claude 484 484
1 CLEMENTE Roberto 436 436

Présence
Club  2 CLERMONT

3 3

1 BARREAU Jérôme 506 506
1 CAPRARESE Vincent 490 490
1 DE MORO Philippe 509 509

Présence
Club  3 AUTEUIL

3 3

1 LE BALC'H Gautier 480 480
1 GOBERVILLE Sandrine 546 546

Présence
Club  4 CREIL

2 2

1 PELLERIAUX Christelle 496 496
1 LALANNE Nathalie 414 414
1 LALANNE Didier 454 454
1 BENGLER Michele 377 377

Présence
Club  5 ESCOPETTE

4 4

1 PEJU Marc 384 384
Présence

Club  6 GOUVIEUX
1 1

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet Std engagés 16

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

16

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

HUGOT Timothée 578
MILON Mathieu 560 1683
HUGOT Christophe 545

HENRY Thierry 562
FOUQUOIRE Richard 561 1682
PARENT Maxime 559
LOTH Alexis 557
DAMIENS Michel 552
MAGGI François 552
PRUCHE Benoit 529
LAGUITTON Jean-Claude 517
DIRINGER Claude 502
VENANT Elodie 476
MARQUILLIE Joël

OSSENT Pierre 583
SALEH Nicolas 564 1698
COPIN Patrick 551
BLONDEL Cérynne 535

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

15 mars 2014

CARABINE

Club 7

ESCOPETTE - Premier tour

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 5

ESCOPETTE

Club 6

Club 3
Club 4

CREIL

Club 8
Club 9
Club 10
Club 11



AUTEUIL le 24/03/2012

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

NEEL Jean 509
DEMONT Quentin 503 1477
POULET Roger 465

MAGGI Marc 503
AUBERT Jean-Louis 457 1391
CLEMENTE Roberto 431
VANBELLEGHEM Thierry
SOUCHU Antoine
PINOT Gilles

BARREAU Jérôme 560
DE MORO Philippe 550 1642
CAPRARESE Vincent 532
DEFRANCE Michel 520
DEFRANCE Nadine 499
MEGE Gérard 492
BONNAIRE Cédric 485
ROBIN François 481
MEGE Véronique 468
BACHELIER Gérard 364

BENOIST Gérard 536
Le Balc'h Gautier 464 1455
MARTIN Jean-Claude Louis 455
GUILLOT Michèle 453
BOUCQUEZ Fabienne
GOBERVILLE Sandrine 569

PELLERIAUX Christelle 552
SOULLARD Frédéric 510 1542
ORGER Benoit 480
NOTTELET Dominique 474
BENGLER Michele 463
PELLERIAUX Michel 458
LALANNE Didier Jean 398
SALEH Mélanie 377

MOLLET Jean-Claude 508
VIVIER Alexandre 458 1395
PEJU Marc 429
BERRY isabelle 414
VIVIER Philippe 376
CABRAL Paulo 304

GOUVIEUX

Club 9
Club 10
Club 11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

15 mars 2014

PISTOLET 25 m

CREIL

CLERMONT

ESCOPETTE - Premier tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

Club 5

Club 6

Club 7
Club 8

ESCOPETTE



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

NEEL Jean 464
POULET Roger 367 831

LONGA Claude 517
VANBELLEGHEM Thierry 503 1508
DOMANGE Stéphane 488
PINOT Gilles 408
RIGAUT Thibaut 399
RIES Gérard

BARREAU Jérôme 525
CAPRARESE Vincent 523 1558
DEFRANCE Michel 510
BACHELIER Gérard 352

BOULANT Patrick 408

HERMOSILLA Frédéric 471
DESCOS Georges Henri 420 1295
VAN BURK Jonathan 404
PEJU Marc 389
DUHAMEL Stéphane 379
REGGIORI Daniel 187

GOUVIEUX

Club 9
Club 10
Club 11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

15 mars 2014

PISTOLET PC

CLERMONT

ESCOPETTE - Premier tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4
Club 5

Club 6

Club 7
Club 8

ESCOPETTE



AUTEUIL le 24/03/2012 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2012

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

DEMONT Quentin 512
NEEL Jean 474 1368
POULET Roger 382

LONGA Claude 484
MAGGI Marc 442 1362
CLEMENTE Roberto 436

DE MORO Philippe 509
BARREAU Jérôme 506 1505
CAPRARESE Vincent 490

Le Balc'h Gautier 480
GOBERVILLE Sandrine 546

PELLERIAUX Christelle 496
LALANNE Didier 454 1364
LALANNE Nathalie 414
BENGLER Michele 377

PEJU Marc 384GOUVIEUX

Club 9
Club 10
Club 11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2014

15 mars 2014

PISTOLET Standard

CREIL

CLERMONT

ESCOPETTE - Premier tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

Club 5

Club 6

Club 7
Club 8

ESCOPETTE

Edité le 26/03/2012


